[image: image1.wmf]
	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P A L Á C I O   D I A S   V E L H O

LEI Nº 4115/93

ALTERA O ANEXO II DA LEI 2897/88 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber a todos os habitantes do Município de Florianópolis, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam acrescentadas no anexo II, a que se refere a alínea “b” do art. 4º da Lei 2897, de 7 de julho de 1988, as seguintes vagas;

I – Grupo Ocupacional I: Nível Manual Operacional

Categoria Funcional: Serviços Básicos de Obras e Urbanismo – 7 (sete) vagas;

II – Grupo Operacional – Nível Manual Operacional

Categoria Funcional: Serviços Elementares – 75 (setenta e cinco) vagas;

III – Gripo Operacional IV: Fiscalização

Categoria Funcional: Serviços de Fiscalização – Nível Médio – 12 (doze) vagas.

Art. 2º - As despesas decorrentes da presente lei correrão à conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DOE –  23.08.93

Paço Municipal em  Florianópolis, aos 11 de agosto de 1993.

SÉRGIO JOSÉ GRANDO

PREFEITO MUNICIPAL

Praça XV de Novembro 214 -Fone (048) 224-2544 - FAX (048) 222-5599 - CP 166 - 88010-400 - www.cmf.sc.gov.br - Florianópolis SC

[image: image1.wmf]